PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO ÁRIAS DE MOURA

?7P 9700 CENTRO - PILAR DO SUL - SP

PORTARIA N'. 6.456/2019 ' ' ''
De 16 de abril de 2019.

a
www.nilard b

;DESIGNA COMISSÃO MUNICIPAL DE
AVALIAÇÃO DE BENS PATRIMONIAIS
PERMANENTES E LOTES DE PROPRIEDADE DA
hlUNICIPALIDADE, BEM COMO IMÓVEIS
EXPROPRIADOS E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS»

ANTONIO JOSE PEREIRA, Prefeito Municipal de
Pilar do Su], no uso de suas atribuições legais, ' ' ' '''"

RESOLVE

Art. I' - Fica nomeada a Comissão Municipal de
Avaliação de Bens Patrimoniais Pemianentes e Lotes de propriedade da municipalidade, bem como
imóveis expropriados, composta pelos membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro

JOSÉ FLORÊNCIO TEIXEIRA RG N'. ] 8.369.71 8

LUIZ ANTÕNIO DE BERROS
Encarregado de Património

Encarregado de Pavimentação
RG N'. 24.638.602-2

ANTÕNIO JOSÉ DE MATOS RG N'. 21 .81 2.081

MARCELO PEREIRA DA SALVA TANAKA
Encarregado de Fiscalização

Técnico em Informática
RG N'. 22.407.608-5

FERNANDA CASTANHO FOGAÇA
Encarregada de Licitações

RG N' 48.145.860-8

Art.
publicação, revogando expressamente as Portarias n'

2' - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
6.0 1 6/20] 7 e 6.044/201 7

Pilar do Sul, 16 de abril de 2019

..------Aria-«O jtíg ;E"-""
Prefeih ylunicipal

)

CAETANO SCADUTO FILHO
Seca. de Negócios Jurídicos e Tributários

Municipal de Pilar do Sui, na data sup;à
Registrada e lpublicada na Secretaria da

,R.D.& #
Rafael Bueno ribeiro

Assistente Administrativo l

Prefeitura